

# Årsredovisning för

# JFJ Business Solutions AB

556587-7445

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Jergmo  
Styrelseledamot

2022-10-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JFJ Business Solutions AB, 556587-7445, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund bedriver konsultverksamhet inom marknadskommunikation. Bolagets omsättning har minskat under året till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kr<br>2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 800 450   | 1 335 857 | 744 889   | 146 655                  |
| Resultat efter finansiella poster | -51 054   | 497 772   | 416 859   | 35 885                   |
| Soliditet %                       | 87        | 82        | 84        | 94                       |

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000        | 20 000        | 710 733                | 303 307        |
| Utdelning                      |                |               | -750 000               |                |
| Balanseras i ny räkning        |                |               | 303 307                | -303 307       |
| Årets resultat                 |                |               |                        | -7 866         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b> | <b>20 000</b> | <b>264 040</b>         | <b>-7 866</b>  |

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2021-07-01 -<br>2022-06-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 264 040                                   |
| Årets resultat      | -7 866                                    |
| <b>Summa</b>        | <b>256 174</b>                            |

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         | 2021-07-01 -<br>2022-06-30 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning               | 50 000                     |
| Balanseras i ny räkning | 206 174                    |
| <b>Summa</b>            | <b>256 174</b>             |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                     | <i>Not</i> | <i>2021-07-01 -<br/>2022-06-30</i> | <i>2020-07-01 -<br/>2021-06-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning  |            | 800 450                            | 1 335 857                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   |            | <b>800 450</b>                     | <b>1 335 857</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                               |            | -478 332                           | -205 821                           |
| Personalkostnader                                      | 2          | -429 440                           | -735 584                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-907 772</b>                    | <b>-941 405</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>-107 322</b>                    | <b>394 452</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | 56 577                             | 0                                  |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 0                                  | 103 395                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -309                               | -75                                |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>56 268</b>                      | <b>103 320</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>-51 054</b>                     | <b>497 772</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                           |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                     |            | 43 188                             | -110 308                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                     |            | <b>43 188</b>                      | <b>-110 308</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>-7 866</b>                      | <b>387 464</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                |            | 0                                  | -84 157                            |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>-7 866</b>                      | <b>303 307</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | 254 429           | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>254 429</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>254 429</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 0                 | 151 000           |
| Övriga fordringar                              |            | 36 159            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>36 159</b>     | <b>151 000</b>    |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 0                 | 577 995           |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>0</b>          | <b>577 995</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 323 831           | 884 596           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>323 831</b>    | <b>884 596</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>359 990</b>    | <b>1 613 591</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>614 419</b>    | <b>1 613 591</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-06-30</i> | <i>2021-06-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 264 040           | 710 733           |
| Årets resultat                               |            | -7 866            | 303 307           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>256 174</b>    | <b>1 014 040</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>376 174</b>    | <b>1 134 040</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 201 079           | 244 267           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>201 079</b>    | <b>244 267</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 17 337            |
| Skatteskulder                                |            | 12 390            | 70 331            |
| Övriga skulder                               |            | 17 825            | 140 666           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 6 951             | 6 950             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>37 166</b>     | <b>235 284</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>614 419</b>    | <b>1 613 591</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-07-01 -<br>2022-06-30 | 2020-07-01 -<br>2021-06-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                     | 2021-07-01 -<br>2022-06-30 | 2020-07-01 -<br>2021-06-30 |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Förändring av nedskrivningar</b> |                            |                            |
| Omklassificeringar m.m.             | 254 429                    |                            |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>      | <b>254 429</b>             |                            |
| <b>Redovisat värde</b>              | <b>254 429</b>             |                            |

## Underskrifter

Lund

*Fredrik Jergmo*  
Fredrik Jergmo  
Styrelseledamot

2022-10-27  
Datum